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Skylite Rapid DoPchoice 60st SNAPGRID
2x2m

Cena 4 544 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LL LR60SNPGRD22

Kod producenta 152_LL LR60SNPGRD22

Kod EAN 5055135931946

Producent Lastolite

Opis produktu
Skylite Rapid DoPchoice 60st SNAPGRID 2x2m

Skylite Rapid DoPchoice 60 Degree SNAPGRID® jest dostępny w dwóch rozmiarach; 2x2 m (6,5x6,5 stopy) i 3x3 m (9,8x9,8
stopy) i kompatybilne z równoważnym rozmiarem ramy Skylite Rapid.

Konstrukcja siatki z tkaniny o kącie 60 stopni zapewnia użytkownikowi precyzyjną kontrolę nad rozprzestrzenianiem się
światła z panelu dyfuzora Skylite Rapid. Idealne dla profesjonalnych twórców treści, którzy chcą stworzyć kontrolowany,
dramatyczny wygląd za pomocą silnego światła kierunkowego i oferując minimalne rozproszenie poza obszarem
fotografowanego obiektu, to niezbędne narzędzie do kontroli oświetlenia jest niezbędnym akcesorium podczas tworzenia
oświetlenia na planie.

Siatka została zaprojektowana i stworzona we współpracy z DoPchoice, wiodącym producentem akcesoriów do sterowania
oświetleniem kinowym, i zawiera opatentowaną przez firmę SNAPFRAMES natychmiastową konfigurację, która w
przeciwieństwie do innych siatek zapewnia natychmiastową konfigurację i konstrukcję pozbawioną ugięcia. Mocuje się go do
przodu ramy w ciągu kilku sekund za pomocą wygodnych, elastycznych pasków narożnych oraz bezpiecznych zapięć na rzepy,
które zapobiegają skręcaniu się sekcji i zapewniają równomierne rozłożenie siatki tkaniny. Zbudowane z mocnego,
wytrzymałego materiału technicznego i precyzyjnie wyprodukowane zgodnie z najwyższymi standardami jakości, narzędzia te
są przeznaczone do użytku nawet przez najbardziej wymagających profesjonalistów i stworzone z myślą o trwałości.

Zgodnie z etosem pozostałej serii Skylite Rapid, siatki te są ultraprzenośne, a gdy nadejdzie czas zakończenia sesji, kratkę po
prostu składa się do dołączonej kompaktowej walizki i jest gotowa do następnego zdjęcia w opakowaniu o rozmiarze zaledwie
84 x 24 cm (33 x 9,4 cala).
Jest także wyjątkowo lekki – zaledwie 2,2 kg (4,8 funta) dla 2x2 m i 3,6 kg (7,93 funta) dla 3x3 m, co czyni go idealnym
akcesorium dla zapracowanych profesjonalistów, którzy chcą utrzymać wagę swojego zestawu na minimalnym poziomie.

  

Kluczowe cechy:

Dedykowana siatka dla Skylite Rapid i Pro Scrim
Kontroluje rozproszenie światła, zapewniając absolutną kontrolę nad konfiguracjami
Szybkie mocowanie i rozkładanie
Opatentowana przez DoPchoice technologia SNAPGRID®
Składa się do wyjątkowo kompaktowych rozmiarów i mieści w dołączonej torbie transportowej
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